6 Lailatul Rahmi, S.K.Pm. Pelaksana Penyampaian Informasi 

7 Yetti Masda Maifilta, A.Md. Petugas PPID 

8 M. Yunuri Nanda, A.Md. Petugas PPID 

9 Nessa Aprilla, S.Pt Petugas PPID 

Anggaran PPID BPSIP Sumatera Barat untuk periode tahun 2024 sebanyak 

Rp 28.600.000,- (dua puluh delapan juta enam ratus ribu rupiah). 

2.5. Sarana dan Prasarana PPID BPTP Sumatera Barat 

Gambar 1 Sarana prasarana yang ada di BPTP Sumatera Barat